別紙様式１（災害時における遺体安置・搬送等に係る協力に関する協定関係）

  年  月  日

神戸市規格葬儀取扱指定店組合 理事長 様

神戸市長

災害発生に伴う協力について（要請）

災害発生により下記の通り貴組合の協力が必要ですので，よろしく取り計らい願います。

記

要 請 担 当 者
職名
氏名              電話番号

口頭、電話等による
要請の日時

      年   月   日（  ）   時    分頃

要 請 理 由

要 請 内 容

協力の時期・期間

協 力 の 場 所

その他必要事項

別紙様式２（災害時における遺体安置・搬送等に係る協力に関する協定関係）

  年  月  日

神戸市長 様

神戸市長神戸市規格葬儀取扱指定店組合 理事長

災害発生に伴う協力について（報告）

災害発生に伴う協力の内容について下記の通り報告いたします。

記

要 請 担 当 者
職名
氏名              電話番号

口頭、電話等による
要請の日時

      年   月   日（  ）   時    分頃

協 力 し た 期 間

遺 体 取 扱 件 数

提供した機材・資材・

消 耗 品 の 品 目
数 量 お よ び 単 価

別添一覧表（様式不問）の通り

協 力 に 係 る 業 務
の 従 事 者

別添名簿の通り

その他必要事項